
RESULTS
TRA FIG Level - Women 13-14

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MILLICAN Sophie Jo616 41.8600.0 0.08.900 9.300 9.0001 8.700

City of Liverpool RGC 9.6 7.600 7.800 7.5007.300 0.0 48.150

90.010

15.10013.850

17.90014.360

9.600

9.600

WAINE Elizabeth623 40.6400.0 0.08.500 8.500 8.2002 8.700

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

8.3 7.700 8.100 7.9008.100 0.0 47.750

88.390

16.00013.950

17.00014.240

9.500

9.400

WOOTTON Savanna629 40.5300.0 0.09.000 9.000 8.8003 8.800

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

8.4 8.200 8.600 8.5008.400 0.0 47.810

88.340

16.90013.210

17.80013.730

9.300

9.000

SCOTT Isobel621 40.1600.0 0.08.300 8.600 8.7004 8.500

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

7.6 7.600 8.400 8.3008.000 0.0 47.000

87.160

16.30013.800

17.10014.060

9.300

9.000

WICKS Freya625 40.6700.0 0.08.800 8.700 8.9005 8.600

OLGA Poole 8.2 7.700 7.800 7.9007.300 0.0 46.360

87.030

15.50013.560

17.50013.770

9.100

9.400

BAHAMONDES-TEDHAM Ella601 39.8200.0 0.08.400 8.400 8.3006 8.800

Jumpers Trampoline Club 8.3 8.100 8.100 8.3008.000 0.0 47.100

86.920

16.20013.100

16.80013.220

9.500

9.800

GRAHAM Sophie609 40.5800.0 0.08.100 8.300 7.9007 8.700

Leeds Rebound
Gymnastics Club

9.4 7.000 7.700 7.1007.400 0.0 46.000

86.580

14.50013.500

16.40014.480

8.600

9.700

TROTTER Emily622 38.7700.0 0.07.900 7.800 7.8008 8.000

Carlisle Trampoline Club 9.4 6.400 7.400 7.3007.500 0.0 47.150

85.920

14.70013.650

15.70013.770

9.400

9.300

HALE Eleanor610 39.3300.0 0.08.200 8.000 8.0009 8.100

Harrogate Gymnastics Club 8.5 7.100 7.700 7.0007.000 0.0 46.110

85.440

14.10014.010

16.10013.930

9.500

9.300

ANNETT Chloe600 39.1400.0 0.08.100 8.300 8.10010 7.900

Tolworth Gym Club 8.2 7.300 7.500 7.2007.600 0.0 46.090

85.230

14.80013.490

16.20013.240

9.600

9.700

MCMILLAN Aimee615 39.1400.0 0.08.200 8.500 8.30011 8.200

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

8.3 6.800 7.400 7.2007.000 0.0 45.330

84.470

14.20013.330

16.50013.440

9.500

9.200

GERRARD Tayla421 38.2100.0 0.07.600 7.400 7.50012 7.900

OLGA Poole 8.4 7.300 7.200 7.1007.400 0.0 45.820

84.030

14.50013.320

15.10013.410

9.600

9.700

GRADWELL Millie608 38.7200.0 0.07.600 8.000 7.80013 8.000

Jump UK 7.8 7.000 7.700 7.3007.400 0.0 45.230

83.950

14.70013.230

15.80013.320

9.500

9.600

BAXTER Holly412 38.7400.0 0.07.800 7.400 7.40014 7.800

Kingston Trampoline
Academy

7.6 6.700 7.300 6.7006.900 0.0 44.600

83.340

13.60013.600

15.20013.840

9.800

9.700

FREEL Katie420 39.0000.0 0.08.500 8.300 8.40015 8.300

Flight Gymnastics 8.1 7.000 7.400 6.6006.600 0.0 44.090

83.090

13.60012.990

16.70012.900

9.400

9.400

HOLLIDAY Kira611 38.2800.0 0.07.900 7.900 7.70016 7.300

Carlisle Trampoline Club 7.7 7.000 7.200 7.1007.300 0.0 44.590

82.870

14.30012.790

15.60013.180

9.800

9.500

THOMPSON Abbie428 38.3000.0 0.07.900 7.000 7.60017 7.800

Flight Gymnastics 8.4 7.200 7.500 6.9006.900 0.0 44.180

82.480

14.10012.480

15.40013.300

9.200

9.600

VICKERY Jessica429 38.0000.0 0.07.700 7.500 7.40018 7.500

Exeter Trampoline 7.8 6.700 6.900 7.3006.700 0.0 44.230

82.230

13.60013.830

15.00013.700

9.000

9.300
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COUSINS Maddie606 38.6900.0 0.07.600 7.800 7.80019 7.700

Tolworth Gym Club 7.2 6.800 7.400 6.9007.100 0.0 43.010

81.700

14.00012.910

15.50013.290

8.900

9.900

CONEY-HELLAWELL
Meadow

417 37.1900.0 0.06.900 7.900 7.40020 7.300

Leeds Rebound
Gymnastics Club

8.1 6.900 7.400 7.0007.100 0.0 44.190

81.380

14.10012.690

14.70012.690

9.300

9.800

DUDER Alice419 36.6500.0 0.06.800 7.600 6.90021 6.500

Whirlwinds Academy 8.4 6.500 7.000 6.6006.200 0.0 44.460

81.110

13.10013.360

13.70013.450

9.600

9.500

COLQUHOUN Zoe605 37.5600.0 0.08.100 7.700 7.50022 7.600

OLGA Poole 7.3 6.900 6.900 7.1006.700 0.0 43.490

81.050

13.80013.090

15.30012.960

9.300

9.300

RIGLER Erica619 36.9900.0 0.07.700 7.900 7.50023 7.100

OLGA Poole 7.1 7.400 7.800 7.4007.500 0.0 43.680

80.670

14.90012.380

15.20012.490

9.300

9.300

ROBSON Isla620 36.7700.0 0.07.500 7.500 7.60024 7.500

Apollo Trampoline Club 7.7 7.300 7.300 7.2007.100 0.0 43.770

80.540

14.50012.270

15.00012.470

9.300

9.300

LENAGHAN Scarlett613 36.4000.0 0.07.300 7.000 7.20025 6.800

Belle Vue Trampoline Club 7.6 7.000 7.300 7.0006.700 0.0 43.970

80.370

14.00012.970

14.20012.900

9.400

9.300

NEIL Imogen618 37.1100.0 0.07.600 7.800 7.30026 7.600

OLGA Poole 7.6 6.900 6.900 7.1006.900 0.0 43.100

80.210

13.80012.500

15.20012.710

9.200

9.200

HORTON Mia612 36.4500.0 0.07.800 7.600 7.00027 7.000

Sandwell Flyers 8.5 6.500 7.200 6.5006.800 0.0 43.740

80.190

13.30012.740

14.60012.750

9.200

9.100

BELCHAMBER Evie602 36.6300.0 0.07.100 7.400 6.90028 6.900

Performance Trampoline &
DMT Academy

7.8 6.700 6.900 6.1006.200 0.0 43.520

80.150

12.90013.520

14.00013.430

9.300

9.200

BOOTH Madison604 36.7500.0 0.07.300 7.500 7.40029 7.900

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

7.9 6.300 7.000 6.8006.700 0.0 42.560

79.310

13.50011.860

14.90012.450

9.300

9.400

BHATTACHARYA Eloise413 37.9400.0 0.07.500 7.200 7.10030 6.800

Alpha Trampoline Club 7.1 5.900 5.800 6.1005.700 0.0 41.130

79.070

11.70013.130

14.30014.140

9.200

9.500

WHITEHOUSE Martha624 37.1500.0 0.07.300 7.400 7.00031 7.400

Sandwell Flyers 8.2 5.500 5.800 5.7005.500 0.0 40.780

77.930

11.20012.480

14.70013.250

8.900

9.200

WILMAN Ella626 34.5900.0 0.06.600 6.700 6.30032 6.700

Leeds Rebound
Gymnastics Club

7.6 5.600 6.200 5.3005.700 0.0 39.000

73.590

11.30011.200

13.30011.990

8.900

9.300

FENWICK Maisie607 40.7300.0 0.08.600 8.700 8.60033 8.600

City of Liverpool RGC 4.8 3.000 3.000 3.3003.000 0.0 20.250

60.980

6.0005.750

17.20014.030

3.700

9.500

BOLTON Sophia603 34.6300.0 0.07.000 6.700 6.70034 6.800

Performance Trampoline &
DMT Academy

4.0 2.700 3.300 3.0003.100 0.0 20.320

54.950

6.1005.920

13.50011.630

4.300

9.500

MOTIEJUNAITE Emilia617 39.7600.0 0.08.100 8.400 8.30035 8.200

Phoenix High Flyers 2.3 1.300 1.400 1.3001.500 0.0 9.760

49.520

2.7002.760

16.50013.760

2.000

9.500
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